           有机化学研究中心仪器管理相关事宜及
对外开放收费标准

仪器管理员对仪器的使用，维护，以及对外开放负责。第一管理员全权负责，第二管理员紧密配合第一管理员。管理员根据情况，可以对不遵守仪器的使用规则而导致其他人的操作不便的使用者停用仪器两周。


 
	
	第一管理员
	第二管理员
	收费标准 （元/个）

	
	
	
	院内
	校内
	院外

	LC-MS 

	张维东
835793023@qq.com
	张萍
[bookmark: _GoBack]
	50
	100
	150

	GC-MS

	刘佩
liupei295143924@163.com
	丁思懿
	20
	40
	80

	GC 
	何科瀚
hdss2006@163.com
	徐亮
	10
	30
	70

	IR    
	丁思懿
dingsiyi2009@163.com
	李玥萱
	10
	20
	50

	HPLC  
	佟广虎
tghliveintianjin@163.com
	韦玉
	30
	50
	100

	旋光仪
	佟广虎
tghliveintianjin@163.com
	饶彬
	30
	50
	100

	溶剂处理
系统
	王光辉
guanghui8wang@126.com
	唐敬华
	
	
	

	NMRa  
	刘志
liuzhi60@gmail.com
	张维东
	1H
20
	1H
30
	1H
50

	
	饶彬
robinzgn@163.com
	丛雪丰
	13C
30
	13C
		50
	13C
100




a 19F, 31P的收费标准和1H相同， DEPT以及二维谱的收费标准和13C相同。合作单位（以共同发表论文为标准）以内部价格收费。

